466.32

$2,914.50

1.00 SERVICIO E48 - Unidad 
de servicio

78102200 - 
Servicios 

postales de 
paqueteo y 

courrier

GASTOS DE ENVIO Lote:/ Pedimento: $340.00 IVA, - Importe: 
54.40

$340.00

Subtotal: $3,254.50

Descuentos:
IVA: $520.72

Total: $3,775.22

Total con letra:
tres mil setecientos setenta y cinco Pesos 22/100 M.N.

5220Orden de Compra:
Observaciones:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000706328565
Folio Fiscal: DA347A79-9926-4086-8A1E-68E32E62B466

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: